
5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 69 219.5810

2 BARBARIAN'S POWER CLUB 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 66 222.3590

3 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 62 199.3430

4 STRENGTHLAB 2 1 2 0 0 1 0 0 0 0 54 188.4540

5 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 1 1 0 1 0 1 0 0 0 2 35 175.2140

6 MORE - ROMA - 0 1 2 0 0 0 0 0 0 1 26 129.7320

7 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 25 156.4570

8 HEXAGON SYSTEM ASD 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 23 197.8310

9 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 18 76.2480

10 DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 17 68.1030

11 BERGAMO POWERLIFTING 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 66.1370

12 HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 13 102.6970

13 WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 35.1700

14 GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 12 101.4390

15 TOPLIFTERS 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 12 71.7840

16 FORMA CLUB 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 11 97.5870

17 LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 11 64.7980

18 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 0 1 0 0 0 1 2 10 114.9040

19 OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 7 54.6830

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

20 SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 7 81.9080

21 HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 31.3090

22 BLACK BULLS ASD- TORINO - 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 25.8370

23 LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.9730

24 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.3090

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-53 Sub-Junior
1° ZAMPATTI GIOELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,71 Sub-Junior 150,5 160,0 165,0 160,0 160,0 28,420

2° MANCOSU SAMUEL ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 51,23 Sub-Junior 145,0 152,5 160,5 145,0 145,0 25,886

3° FRIGERIO ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,94 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 135,0 135,0 23,922

-59 Sub-Junior
1° BALASA DAMIAN ALEXANDRU BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,73 Sub-Junior 160,0 167,5 172,5 167,5 167,5 28,042

2° FAVUZZI ALESSIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 54,85 Sub-Junior 145,0 152,5 152,5 145,0 145,0 24,951

3° CIAMPA FRANCESCO STRENGTHLAB 2008 55,50 Sub-Junior 107,5 115,0 122,5 115,0 115,0 19,664

-59 Junior
1° PALUMBO GABRIELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 58,81 Junior 185,0 201,0 205,5 205,5 205,5 34,064

2° EVANS DE CARVALHO JOSE' BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 54,39 Junior 160,0 170,0 180,0 180,0 180,0 31,115

3° PETRANCA FILIPPO MORE - ROMA - 2005 57,99 Junior 140,0 150,0 172,5 150,0 150,0 25,052

-66 Sub-Junior
1° BONANNI GIACOMO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,38 Sub-Junior 220,0 230,0 232,0 230,0 230,0 36,033

2° SICURO MUSETTI EDOARDO MORE - ROMA - 2007 65,89 Sub-Junior 210,0 220,5 232,0 220,5 220,5 34,403

3° DESIDERIO KEVIN DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 62,24 Sub-Junior 210,0 220,0 231,5 220,0 220,0 35,379

4° CABRI LUCA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,51 Sub-Junior 140,0 150,0 160,0 150,0 150,0 23,667

5° POZZATO ALESSANDRO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 64,83 Sub-Junior 135,0 145,0 155,0 145,0 145,0 22,818

-66 Junior
1° MASTROGIOVANNI GABRIELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,97 Junior 235,0 240,0 240,0 240,0 240,0 37,725

2° CORSINI DANIEL BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,27 Junior 215,0 227,5 240,0 240,0 240,0 37,633

3° TARANTINO RICCARDO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 64,86 Junior 225,0 237,5 244,0 237,5 237,5 37,366

4° SIRICA ANIELLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,63 Junior 185,0 195,0 200,0 195,0 195,0 30,993

5° CICCARINO RENATO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2004 65,86 Junior 170,0 177,5 177,5 170,0 170,0 26,530



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-74 Sub-Junior
1° CASATI TOMMASO WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 72,78 Sub-Junior 200,0 230,0 237,5 237,5 237,5 35,170

2° CIRLAN ALEXANDRU HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 73,26 Sub-Junior 220,0 232,5 240,0 232,5 232,5 34,312

3° IATI' ALESSIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,72 Sub-Junior 217,5 227,5 230,0 217,5 217,5 31,994

4° BRESSAN  SAMUEL NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 70,69 Sub-Junior 195,0 202,5 217,5 202,5 202,5 30,447

5° CRISTOFARO NICOLO' BERGAMO POWERLIFTING 2009 70,99 Sub-Junior 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 28,504

6° NONES GIACOMO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2007 73,54 Sub-Junior 167,5 177,5 190,0 190,0 190,0 27,984

7° FERRARI PAOLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,36 Sub-Junior 180,0 192,5 192,5 180,0 180,0 27,130

8° ZANGHI VINCENZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 71,63 Sub-Junior 160,0 175,0 190,0 175,0 175,0 26,131

9° QUAGLIERO MANUEL BLACK BULLS ASD- TORINO - 2006 73,20 Sub-Junior 167,5 175,0 180,0 175,0 175,0 25,837

10° GRUPPIONI ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,13 Sub-Junior 120,0 127,5 135,0 127,5 127,5 18,969

-74 Junior
1° MORRI MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,67 Junior 272,5 281,0 282,0 282,0 282,0 41,497

2° NUNZIATA VALERIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,78 Junior 250,0 265,0 265,0 265,0 265,0 39,242

3° BARBERO ALESSANDRO MORE - ROMA - 2004 73,95 Junior 265,0 280,5 281,5 265,0 265,0 38,918

4° ARTALE MATTEO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,54 Junior 240,0 250,0 250,0 250,0 250,0 37,085

5° MARANGON RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,56 Junior 245,0 257,5 257,5 245,0 245,0 36,080

6° MARONE LUCA TOPLIFTERS 2001 73,20 Junior 215,0 225,0 235,0 235,0 235,0 34,696

7° LODA LUCA HEXAGON SYSTEM ASD 2001 72,53 Junior 205,0 212,5 217,5 217,5 217,5 32,266

8° MACULAN GABRIELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,13 Junior 195,0 215,0 225,0 215,0 215,0 31,987

9° ARNARDI ALESSANDRO HEXAGON SYSTEM ASD 2005 73,39 Junior 212,5 212,5 212,5 212,5 212,5 31,331

10° ANDREAUS CLAUDIO SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2005 72,72 Junior 187,5 200,0 210,0 200,0 200,0 29,629

11° BERZACOLA MICHELE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 69,67 Junior 185,0 197,5 207,5 197,5 197,5 29,922

12° CAVECCHI MATTEO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,84 Junior 192,5 195,0 207,5 195,0 195,0 28,864

13° BRUNO RICCARDO STRENGTHLAB 2001 74,00 Junior 170,0 180,0 187,5 187,5 187,5 27,527

14° PALUMBO CARLO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2005 69,08 Junior 185,0 192,5 192,5 185,0 185,0 28,153
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FG PASTORELLO ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,74 Junior 280,0 280,0 0,0 FG FG

-83 Sub-Junior
1° CASSARA' ANGEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 82,35 Sub-Junior 240,0 255,0 272,0 255,0 255,0 35,439

2° CENTONZE EDOARDO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,71 Sub-Junior 230,0 242,5 247,5 247,5 247,5 34,533

3° ARRIGHI EDOARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,61 Sub-Junior 230,0 242,5 250,0 242,5 242,5 33,857

4° IBBA MARCO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 78,40 Sub-Junior 217,5 227,5 235,0 227,5 227,5 32,419

5° SANTARSIERO LUCA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,09 Sub-Junior 200,0 217,5 227,5 227,5 227,5 31,668

6° GANGI DANIELE ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 82,32 Sub-Junior 210,0 225,0 242,5 225,0 225,0 31,276

7° MANCINO GABRIELE HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 76,87 Sub-Junior 205,0 217,5 227,5 217,5 217,5 31,309

8° DORIGO MARCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,79 Sub-Junior 200,0 215,0 225,0 215,0 215,0 29,800

9° FAZIO MANUEL HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 76,95 Sub-Junior 200,0 210,0 210,0 210,0 210,0 30,214

FG FALZONI ENRICO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,47 Sub-Junior 222,5 222,5 225,0 0,0 FG FG

-83 Junior
1° MILICIA DARIO STRENGTHLAB 2001 77,84 Junior 275,0 285,0 290,0 290,0 290,0 41,478

2° TOMASONI SAMUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 82,52 Junior 260,0 277,5 290,0 290,0 290,0 40,262

3° MANOLLI ALBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 79,22 Junior 270,0 285,0 287,5 270,0 270,0 38,271

4° CUCCA MATTIA TOPLIFTERS 2003 81,22 Junior 255,0 255,0 265,0 265,0 265,0 37,088

5° FALCETTA FILIBERTO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,00 Junior 255,0 265,0 275,0 265,0 265,0 36,683

6° ZAFFIRO SIMONE STRENGTHLAB 2001 80,94 Junior 262,5 272,5 262,5 262,5 36,803

7° SOLINAS FLAMINIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,86 Junior 220,0 232,5 260,0 260,0 260,0 36,244

8° DORE  DARIO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 76,92 Junior 255,0 270,0 270,0 255,0 255,0 36,695

9° CANNELLA ANTONINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,48 Junior 255,0 270,0 270,0 255,0 255,0 36,319

10° GIACOBBI FRANCESCO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,89 Junior 240,0 252,5 260,0 252,5 252,5 35,192

11° DIBENEDETTO FRANCESCO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,30 Junior 240,0 252,5 252,5 240,0 240,0 33,365

12° BUSCHINI MATTEO HEXAGON SYSTEM ASD 2001 78,50 Junior 220,0 232,5 240,0 232,5 232,5 33,110

13° BENEDINI LORENZO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 81,06 Junior 217,5 227,5 237,5 227,5 227,5 31,872



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

14° ILIEV LUCA MORE - ROMA - 2004 80,11 Junior 215,0 222,5 235,0 222,5 222,5 31,359

15° PASQUINI GIULIO ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,31 Junior 210,0 220,0 230,0 220,0 220,0 30,773

16° SCIAGATA ALESSANDRO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,80 Junior 180,0 200,0 200,0 180,0 180,0 25,101

-93 Sub-Junior
1° GRISENTI JACOPO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,73 Sub-Junior 225,0 235,0 247,5 247,5 247,5 32,773

2° LOCCI EMANUELE BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 Sub-Junior 230,0 230,0 245,0 245,0 245,0 32,548

3° BARBERA GIANLUCA STRENGTHLAB 2006 91,21 Sub-Junior 232,5 237,5 237,5 232,5 232,5 30,707

4° FARRONATO DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 86,59 Sub-Junior 220,0 227,5 232,5 227,5 227,5 30,830

5° DALPEZ SEBASTIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 85,15 Sub-Junior 200,0 210,0 220,0 220,0 220,0 30,064

6° ALESSI SIMONE NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 85,49 Sub-Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 27,277

-93 Junior
1° ZARA RICCARDO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,80 Junior 290,0 305,0 315,0 305,0 305,0 40,155

2° PASQUARIELLO ROBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,14 Junior 292,5 307,5 307,5 292,5 292,5 38,439

3° GUERRESCHI RICCARDO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,59 Junior 255,0 255,0 272,5 272,5 272,5 36,511

4° DI NINNI FEDERICO NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 88,84 Junior 255,0 262,5 270,0 270,0 270,0 36,125

5° MASOLI MATTEO NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 85,72 Junior 240,0 255,0 265,0 265,0 265,0 36,093

6° TESTA GIUSEPPE BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 90,98 Junior 240,0 255,0 265,0 265,0 265,0 35,042

7° CAPPELLETTI DAVIDE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,27 Junior 235,0 255,0 267,5 255,0 255,0 33,667

8° SAVOLDI STEFANO HEXAGON SYSTEM ASD 2003 91,61 Junior 225,0 235,0 242,5 242,5 242,5 31,959

9° DAMINELLI MATTEO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,72 Junior 215,0 230,0 240,0 240,0 240,0 32,499

10° MIGLIETTA PIETRO HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 90,61 Junior 230,0 237,5 242,5 237,5 237,5 31,469

11° DELL'OSTE GABRIELE FORMA CLUB 2002 88,30 Junior 220,0 235,0 250,0 235,0 235,0 31,537

12° BALDUZZO UMBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 91,53 Junior 225,0 240,0 245,0 225,0 225,0 29,665

13° MESSUTI ALESSANDRO HEXAGON SYSTEM ASD 2002 92,15 Junior 210,0 225,0 230,0 225,0 225,0 29,567

14° AGOSTINO ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,92 Junior 195,0 210,0 220,0 220,0 220,0 29,422

15° BORTONE ANDREA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,33 Junior 220,0 222,5 235,0 220,0 220,0 29,195
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16° BUCARIA AMOS POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 89,62 Junior 210,0 212,5 240,0 212,5 212,5 28,309

17° VOCCIA ALESSIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 88,64 Junior 190,0 200,0 210,0 200,0 200,0 26,789

18° SANTONI DANIELE SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 92,27 Junior 175,0 185,0 190,0 185,0 185,0 24,295

-105 Sub-Junior
1° RIPPA ANDREA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,94 Sub-Junior 280,0 300,0 310,0 300,0 300,0 37,731

2° PINI NICCOLO' DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 98,76 Sub-Junior 245,0 257,5 257,5 257,5 257,5 32,724

3° AIZZA SAMUELE HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 98,02 Sub-Junior 220,0 235,0 245,0 235,0 235,0 29,972

4° LIANO FRANCESCO DOMENICO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 98,38 Sub-Junior 180,0 192,5 207,5 207,5 207,5 26,418

-105 Junior
1° ANGRISANO LUCA UMBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 96,28 Junior 300,0 320,0 340,5 320,0 320,0 41,165

2° DONNINI FABIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,51 Junior 290,0 305,0 305,0 305,0 305,0 38,620

3° WAHSH SHENODA FORMA CLUB 2004 104,81 Junior 280,0 290,0 290,0 280,0 280,0 34,599

4° SAVOLDI RICCARDO HEXAGON SYSTEM ASD 2001 99,31 Junior 275,0 287,5 290,0 275,0 275,0 34,855

5° WAFA ABD ELHRAMAN HEXAGON SYSTEM ASD 2005 98,77 Junior 270,0 285,0 285,0 270,0 270,0 34,310

6° OPPIZZI ANDREA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 102,30 Junior 270,0 287,5 292,5 270,0 270,0 33,744

7° ANDREOLI ALESSANDRO LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2003 102,07 Junior 255,0 262,5 265,0 255,0 255,0 31,903

8° ABD EL LATIF HOSAM GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 96,03 Junior 220,0 240,0 250,0 250,0 250,0 32,201

9° CAPORALE  ALEX FORMA CLUB 2002 100,88 Junior 235,0 242,5 250,0 250,0 250,0 31,451

10° SACCHETTI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 101,34 Junior 230,0 252,5 260,0 230,0 230,0 28,873

11° UGLIETTI TOMMASO LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 96,08 Junior 205,0 215,0 225,0 225,0 225,0 28,973

-120 Sub-Junior
1° OBINNA MICHAEL VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,41 Sub-Junior 280,0 300,0 300,0 280,0 280,0 34,357

-120 Junior
1° DONATO VITTORIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 105,61 Junior 287,5 300,0 315,5 315,5 315,5 38,848

2° CARDILLO SALVATORE MATTEO STRENGTHLAB 2003 111,61 Junior 287,5 300,0 302,5 287,5 287,5 34,515

3° BASSARELLI LUCA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 105,17 Junior 265,0 280,0 285,0 280,0 280,0 34,544
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4° GOBER ELIA LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 108,06 Junior 255,0 270,0 282,5 270,0 270,0 32,895

5° KHEDR MITWALLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 114,40 Junior 240,0 260,0 275,0 240,0 240,0 28,494

+120 Sub-Junior
1° PENNISI ALESSANDRO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 133,98 Sub-Junior 260,0 285,5 300,0 285,5 285,5 31,678

+120 Junior
1° TEDESCO RICCARDO STRENGTHLAB 2003 123,17 Junior 200,0 220,0 240,0 220,0 220,0 25,287



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
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CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,94 -105 Sub-Junior 300,0 37,731

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,38 -66 Sub-Junior 230,0 36,033

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 82,35 -83 Sub-Junior 255,0 35,439

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 62,24 -66 Sub-Junior 220,0 35,379

TOMMASO CASATI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 72,78 -74 Sub-Junior 237,5 35,170

EDOARDO CENTONZE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,71 -83 Sub-Junior 247,5 34,533

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,89 -66 Sub-Junior 220,5 34,403

MICHAEL  OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,41 -120 Sub-Junior 280,0 34,357

ALEXANDRU CIRLAN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 73,26 -74 Sub-Junior 232,5 34,312

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,61 -83 Sub-Junior 242,5 33,857

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,73 -93 Sub-Junior 247,5 32,773

NICCOLO' PINI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 98,76 -105 Sub-Junior 257,5 32,724

EMANUELE LOCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 -93 Sub-Junior 245,0 32,548

MARCO IBBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 78,40 -83 Sub-Junior 227,5 32,419

ALESSIO IATI' BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,72 -74 Sub-Junior 217,5 31,994

ALESSANDRO PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 133,98 +120 Sub-Junior 285,5 31,678

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,09 -83 Sub-Junior 227,5 31,668

GABRIELE MANCINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 76,87 -83 Sub-Junior 217,5 31,309

DANIELE GANGI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 82,32 -83 Sub-Junior 225,0 31,276

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 86,59 -93 Sub-Junior 227,5 30,830

GIANLUCA BARBERA STRENGTHLAB 2006 91,21 -93 Sub-Junior 232,5 30,707

SAMUEL BRESSAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 70,69 -74 Sub-Junior 202,5 30,447

MANUEL FAZIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 76,95 -83 Sub-Junior 210,0 30,214

SEBASTIANO DALPEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 85,15 -93 Sub-Junior 220,0 30,064

SAMUELE AIZZA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 98,02 -105 Sub-Junior 235,0 29,972

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,79 -83 Sub-Junior 215,0 29,800



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

NICOLO' CRISTOFARO BERGAMO POWERLIFTING 2009 70,99 -74 Sub-Junior 190,0 28,504

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,71 -53 Sub-Junior 160,0 28,420

DAMIAN ALEXANDRU BALASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,73 -59 Sub-Junior 167,5 28,042

GIACOMO NONES SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2007 73,54 -74 Sub-Junior 190,0 27,984

SIMONE ALESSI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 85,49 -93 Sub-Junior 200,0 27,277

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,36 -74 Sub-Junior 180,0 27,130

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 98,38 -105 Sub-Junior 207,5 26,418

VINCENZO ZANGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 71,63 -74 Sub-Junior 175,0 26,131

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 51,23 -53 Sub-Junior 145,0 25,886

MANUEL QUAGLIERO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2006 73,20 -74 Sub-Junior 175,0 25,837

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 54,85 -59 Sub-Junior 145,0 24,951

ANDREA FRIGERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,94 -53 Sub-Junior 135,0 23,922

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,51 -66 Sub-Junior 150,0 23,667

ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 64,83 -66 Sub-Junior 145,0 22,818

FRANCESCO CIAMPA STRENGTHLAB 2008 55,50 -59 Sub-Junior 115,0 19,664

ANDREA GRUPPIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,13 -74 Sub-Junior 127,5 18,969

ENRICO FALZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,47 -83 Sub-Junior FG FG

Junior
MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,67 -74 Junior 282,0 41,497

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 77,84 -83 Junior 290,0 41,478

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 96,28 -105 Junior 320,0 41,165

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 82,52 -83 Junior 290,0 40,262

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,80 -93 Junior 305,0 40,155

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,78 -74 Junior 265,0 39,242

ALESSANDRO BARBERO MORE - ROMA - 2004 73,95 -74 Junior 265,0 38,918

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 105,61 -120 Junior 315,5 38,848

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,51 -105 Junior 305,0 38,620



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,14 -93 Junior 292,5 38,439

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 79,22 -83 Junior 270,0 38,271

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,97 -66 Junior 240,0 37,725

DANIEL CORSINI BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,27 -66 Junior 240,0 37,633

RICCARDO TARANTINO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 64,86 -66 Junior 237,5 37,366

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 81,22 -83 Junior 265,0 37,088

MATTEO ARTALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,54 -74 Junior 250,0 37,085

SIMONE ZAFFIRO STRENGTHLAB 2001 80,94 -83 Junior 262,5 36,803

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 76,92 -83 Junior 255,0 36,695

FILIBERTO FALCETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,00 -83 Junior 265,0 36,683

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,59 -93 Junior 272,5 36,511

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,48 -83 Junior 255,0 36,319

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,86 -83 Junior 260,0 36,244

FEDERICO DI NINNI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 88,84 -93 Junior 270,0 36,125

MATTEO MASOLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 85,72 -93 Junior 265,0 36,093

RICCARDO MARANGON BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,56 -74 Junior 245,0 36,080

FRANCESCO GIACOBBI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,89 -83 Junior 252,5 35,192

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 90,98 -93 Junior 265,0 35,042

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON SYSTEM ASD 2001 99,31 -105 Junior 275,0 34,855

LUCA MARONE TOPLIFTERS 2001 73,20 -74 Junior 235,0 34,696

SHENODA WAHSH FORMA CLUB 2004 104,81 -105 Junior 280,0 34,599

LUCA BASSARELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 105,17 -120 Junior 280,0 34,544

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 111,61 -120 Junior 287,5 34,515

ABD ELHRAMAN WAFA HEXAGON SYSTEM ASD 2005 98,77 -105 Junior 270,0 34,310

GABRIELE PALUMBO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 58,81 -59 Junior 205,5 34,064

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 102,30 -105 Junior 270,0 33,744

DAVIDE CAPPELLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,27 -93 Junior 255,0 33,667



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,30 -83 Junior 240,0 33,365

MATTEO BUSCHINI HEXAGON SYSTEM ASD 2001 78,50 -83 Junior 232,5 33,110

ELIA GOBER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 108,06 -120 Junior 270,0 32,895

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,72 -93 Junior 240,0 32,499

LUCA LODA HEXAGON SYSTEM ASD 2001 72,53 -74 Junior 217,5 32,266

HOSAM ABD EL LATIF GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 96,03 -105 Junior 250,0 32,201

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,13 -74 Junior 215,0 31,987

STEFANO SAVOLDI HEXAGON SYSTEM ASD 2003 91,61 -93 Junior 242,5 31,959

ALESSANDRO ANDREOLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2003 102,07 -105 Junior 255,0 31,903

LORENZO BENEDINI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 81,06 -83 Junior 227,5 31,872

GABRIELE DELL'OSTE FORMA CLUB 2002 88,30 -93 Junior 235,0 31,537

PIETRO MIGLIETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 90,61 -93 Junior 237,5 31,469

ALEX CAPORALE FORMA CLUB 2002 100,88 -105 Junior 250,0 31,451

LUCA ILIEV MORE - ROMA - 2004 80,11 -83 Junior 222,5 31,359

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON SYSTEM ASD 2005 73,39 -74 Junior 212,5 31,331

JOSE' EVANS DE CARVALHO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 54,39 -59 Junior 180,0 31,115

ANIELLO SIRICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,63 -66 Junior 195,0 30,993

GIULIO PASQUINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,31 -83 Junior 220,0 30,773

MICHELE BERZACOLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 69,67 -74 Junior 197,5 29,922

UMBERTO BALDUZZO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 91,53 -93 Junior 225,0 29,665

CLAUDIO ANDREAUS SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2005 72,72 -74 Junior 200,0 29,629

ALESSANDRO MESSUTI HEXAGON SYSTEM ASD 2002 92,15 -93 Junior 225,0 29,567

ALESSANDRO AGOSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,92 -93 Junior 220,0 29,422

ANDREA BORTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,33 -93 Junior 220,0 29,195

TOMMASO UGLIETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 96,08 -105 Junior 225,0 28,973

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 101,34 -105 Junior 230,0 28,873

MATTEO CAVECCHI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,84 -74 Junior 195,0 28,864



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 114,40 -120 Junior 240,0 28,494

AMOS BUCARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 89,62 -93 Junior 212,5 28,309

CARLO PALUMBO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2005 69,08 -74 Junior 185,0 28,153

RICCARDO BRUNO STRENGTHLAB 2001 74,00 -74 Junior 187,5 27,527

ALESSIO VOCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 88,64 -93 Junior 200,0 26,789

RENATO CICCARINO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2004 65,86 -66 Junior 170,0 26,530

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 123,17 +120 Junior 220,0 25,287

ALESSANDRO SCIAGATA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,80 -83 Junior 180,0 25,101

FILIPPO PETRANCA MORE - ROMA - 2005 57,99 -59 Junior 150,0 25,052

DANIELE SANTONI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 92,27 -93 Junior 185,0 24,295

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,74 -74 Junior FG FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATTEO MORRI BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 73,67 -74 282,0 41,497

DARIO MILICIA STRENGTHLAB 2001 77,84 -83 290,0 41,478

LUCA UMBERTO ANGRISANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 96,28 -105 320,0 41,165

SAMUELE TOMASONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 82,52 -83 290,0 40,262

RICCARDO ZARA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2001 91,80 -93 305,0 40,155

VALERIO NUNZIATA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 72,78 -74 265,0 39,242

ALESSANDRO BARBERO MORE - ROMA - 2004 73,95 -74 265,0 38,918

VITTORIO DONATO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 105,61 -120 315,5 38,848

FABIO DONNINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 99,51 -105 305,0 38,620

ROBERTO PASQUARIELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 92,14 -93 292,5 38,439

ALBERTO MANOLLI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 79,22 -83 270,0 38,271

ANDREA RIPPA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 100,94 -105 300,0 37,731

GABRIELE MASTROGIOVANNI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 64,97 -66 240,0 37,725

DANIEL CORSINI BERGAMO POWERLIFTING 2005 65,27 -66 240,0 37,633

RICCARDO TARANTINO GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 64,86 -66 237,5 37,366

MATTIA CUCCA TOPLIFTERS 2003 81,22 -83 265,0 37,088

MATTEO ARTALE BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 72,54 -74 250,0 37,085

SIMONE ZAFFIRO STRENGTHLAB 2001 80,94 -83 262,5 36,803

DARIO DORE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2005 76,92 -83 255,0 36,695

FILIBERTO FALCETTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 83,00 -83 265,0 36,683

RICCARDO GUERRESCHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 88,59 -93 272,5 36,511

ANTONINO CANNELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 78,48 -83 255,0 36,319

FLAMINIO SOLINAS VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 81,86 -83 260,0 36,244

FEDERICO DI NINNI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 88,84 -93 270,0 36,125

MATTEO MASOLI NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2003 85,72 -93 265,0 36,093

RICCARDO MARANGON BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 73,56 -74 245,0 36,080

GIACOMO BONANNI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 65,38 -66 230,0 36,033



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ANGEL CASSARA' HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 82,35 -83 255,0 35,439

KEVIN DESIDERIO DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 62,24 -66 220,0 35,379

FRANCESCO GIACOBBI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,89 -83 252,5 35,192

TOMMASO CASATI WARRIORS MILANO POWERLIFTING ASD 2006 72,78 -74 237,5 35,170

GIUSEPPE TESTA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 90,98 -93 265,0 35,042

RICCARDO SAVOLDI HEXAGON SYSTEM ASD 2001 99,31 -105 275,0 34,855

LUCA MARONE TOPLIFTERS 2001 73,20 -74 235,0 34,696

SHENODA WAHSH FORMA CLUB 2004 104,81 -105 280,0 34,599

LUCA BASSARELLI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2001 105,17 -120 280,0 34,544

EDOARDO CENTONZE HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2006 81,71 -83 247,5 34,533

SALVATORE MATTEO CARDILLO STRENGTHLAB 2003 111,61 -120 287,5 34,515

EDOARDO SICURO MUSETTI MORE - ROMA - 2007 65,89 -66 220,5 34,403

MICHAEL  OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 106,41 -120 280,0 34,357

ALEXANDRU CIRLAN HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2006 73,26 -74 232,5 34,312

ABD ELHRAMAN WAFA HEXAGON SYSTEM ASD 2005 98,77 -105 270,0 34,310

GABRIELE PALUMBO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2004 58,81 -59 205,5 34,064

EDOARDO ARRIGHI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 81,61 -83 242,5 33,857

ANDREA OPPIZZI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 102,30 -105 270,0 33,744

DAVIDE CAPPELLETTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2002 91,27 -93 255,0 33,667

FRANCESCO DIBENEDETTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 82,30 -83 240,0 33,365

MATTEO BUSCHINI HEXAGON SYSTEM ASD 2001 78,50 -83 232,5 33,110

ELIA GOBER LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2001 108,06 -120 270,0 32,895

JACOPO GRISENTI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,73 -93 247,5 32,773

NICCOLO' PINI DWARFS ELITE UNITED - CESENA - 2006 98,76 -105 257,5 32,724

EMANUELE LOCCI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 90,13 -93 245,0 32,548

MATTEO DAMINELLI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 86,72 -93 240,0 32,499

MARCO IBBA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 78,40 -83 227,5 32,419



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LUCA LODA HEXAGON SYSTEM ASD 2001 72,53 -74 217,5 32,266

HOSAM ABD EL LATIF GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 96,03 -105 250,0 32,201

ALESSIO IATI' BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 73,72 -74 217,5 31,994

GABRIELE MACULAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 72,13 -74 215,0 31,987

STEFANO SAVOLDI HEXAGON SYSTEM ASD 2003 91,61 -93 242,5 31,959

ALESSANDRO ANDREOLI LEVIATHAN POWERLIFTING ROVERETO - TN 2003 102,07 -105 255,0 31,903

LORENZO BENEDINI GOODLIFT MILANO POWERLIFTING ASD 2001 81,06 -83 227,5 31,872

ALESSANDRO PENNISI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 133,98 +120 285,5 31,678

LUCA SANTARSIERO BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 82,09 -83 227,5 31,668

GABRIELE DELL'OSTE FORMA CLUB 2002 88,30 -93 235,0 31,537

PIETRO MIGLIETTA HEART OF STEEL POWERLIFTING - ROMA 2003 90,61 -93 237,5 31,469

ALEX CAPORALE FORMA CLUB 2002 100,88 -105 250,0 31,451

LUCA ILIEV MORE - ROMA - 2004 80,11 -83 222,5 31,359

ALESSANDRO ARNARDI HEXAGON SYSTEM ASD 2005 73,39 -74 212,5 31,331

GABRIELE MANCINO HOKUTO LIFTING TEAM - RAVENNA - 2009 76,87 -83 217,5 31,309

DANIELE GANGI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 82,32 -83 225,0 31,276

JOSE' EVANS DE CARVALHO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 54,39 -59 180,0 31,115

ANIELLO SIRICA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 63,63 -66 195,0 30,993

DAVIDE FARRONATO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 86,59 -93 227,5 30,830

GIULIO PASQUINI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2005 81,31 -83 220,0 30,773

GIANLUCA BARBERA STRENGTHLAB 2006 91,21 -93 232,5 30,707

SAMUEL BRESSAN NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 70,69 -74 202,5 30,447

MANUEL FAZIO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 76,95 -83 210,0 30,214

SEBASTIANO DALPEZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 85,15 -93 220,0 30,064

SAMUELE AIZZA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 98,02 -105 235,0 29,972

MICHELE BERZACOLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2003 69,67 -74 197,5 29,922

MARCO DORIGO BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 82,79 -83 215,0 29,800



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

UMBERTO BALDUZZO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 91,53 -93 225,0 29,665

CLAUDIO ANDREAUS SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2005 72,72 -74 200,0 29,629

ALESSANDRO MESSUTI HEXAGON SYSTEM ASD 2002 92,15 -93 225,0 29,567

ALESSANDRO AGOSTINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 88,92 -93 220,0 29,422

ANDREA BORTONE BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 90,33 -93 220,0 29,195

TOMMASO UGLIETTI LA FORZA POWER TEAM - REGGIO 2001 96,08 -105 225,0 28,973

ALESSANDRO SACCHETTI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 101,34 -105 230,0 28,873

MATTEO CAVECCHI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2002 72,84 -74 195,0 28,864

NICOLO' CRISTOFARO BERGAMO POWERLIFTING 2009 70,99 -74 190,0 28,504

MITWALLI KHEDR VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 114,40 -120 240,0 28,494

GIOELE ZAMPATTI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2006 51,71 -53 160,0 28,420

AMOS BUCARIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 2005 89,62 -93 212,5 28,309

CARLO PALUMBO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2005 69,08 -74 185,0 28,153

DAMIAN ALEXANDRU BALASA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 57,73 -59 167,5 28,042

GIACOMO NONES SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2007 73,54 -74 190,0 27,984

RICCARDO BRUNO STRENGTHLAB 2001 74,00 -74 187,5 27,527

SIMONE ALESSI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2006 85,49 -93 200,0 27,277

PAOLO FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 70,36 -74 180,0 27,130

ALESSIO VOCCIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 88,64 -93 200,0 26,789

RENATO CICCARINO OLD FRIENDS GYM  ASD -NAPOLI - 2004 65,86 -66 170,0 26,530

FRANCESCO DOMENICO LIANO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 98,38 -105 207,5 26,418

VINCENZO ZANGHI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 71,63 -74 175,0 26,131

SAMUEL MANCOSU ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 51,23 -53 145,0 25,886

MANUEL QUAGLIERO BLACK BULLS ASD- TORINO - 2006 73,20 -74 175,0 25,837

RICCARDO TEDESCO STRENGTHLAB 2003 123,17 +120 220,0 25,287

ALESSANDRO SCIAGATA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 81,80 -83 180,0 25,101

FILIPPO PETRANCA MORE - ROMA - 2005 57,99 -59 150,0 25,052



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

ALESSIO FAVUZZI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2007 54,85 -59 145,0 24,951

DANIELE SANTONI SPARTANS POWERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 2004 92,27 -93 185,0 24,295

ANDREA FRIGERIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 51,94 -53 135,0 23,922

LUCA CABRI ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2008 64,51 -66 150,0 23,667

ALESSANDRO POZZATO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 64,83 -66 145,0 22,818

FRANCESCO CIAMPA STRENGTHLAB 2008 55,50 -59 115,0 19,664

ANDREA GRUPPIONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 72,13 -74 127,5 18,969

ENRICO FALZONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 77,47 -83 0,0 FG

ALESSANDRO PASTORELLO BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 73,74 -74 0,0 FG



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-53kg ZAMPATTI GIOELE 160,0 1 1 1 0 0 0 0

-66kg BONANNI GIACOMO 230,0 1 0 0 0 0 0 0

-83kg CASSARA' ANGEL 255,0 1 0 0 0 0 0 0

-105kg RIPPA ANDREA 300,0 1 0 0 0 0 0 0

-120kg OBINNA MICHAEL 280,0 1 0 0 0 0 0 0

+120kg PENNISI ALESSANDRO 285,5 1 1 0 0 0 0 0

Junior
-59kg PALUMBO GABRIELE 205,5 0 1 0 0 0 0 0

-74kg MORRI MATTEO 282,0 0 1 0 0 0 0 0

-120kg DONATO VITTORIO 315,5 0 1 0 0 0 0 0



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 VIKINGS VENETO PL -BAONE 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 229.3160

2 STRENGTHLAB 5 0 1 0 0 0 0 0 0 0 68 206.3410

3 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 4 1 1 0 0 0 0 0 0 51 204.3890

4 HEXAGON SYSTEM ASD 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 34 135.1240

5 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 27 118.6100

6 S.S. LAZIO POWERLIFTING 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24 74.9270

7 FORMA CLUB 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 20 74.7290

8 NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 16 68.4260

9 TOPLIFTERS 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 15 71.8270

10 ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 38.8910

11 MORE - ROMA - 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 12 96.3350

12 ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 39.7610

13 NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 37.9140

14 BERGAMO POWERLIFTING 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 24.7480

15 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 28.8970

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-43 Junior
1° GALBUCCI ELENA STRENGTHLAB 2004 42,99 Junior 107,5 125,0 125,0 107,5 107,5 32,744

-47 Sub-Junior
1° SCORDATO FEDERICA STRENGTHLAB 2008 46,98 Sub-Junior 100,0 111,0 120,0 120,0 120,0 33,278

-47 Junior
1° SCUDERI MARTA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,78 Junior 152,5 160,0 163,5 163,5 163,5 45,534

2° FARA FRANCESCA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,03 Junior 130,0 137,5 147,5 147,5 147,5 41,754

-52 Sub-Junior
1° TIBERI NOEMI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,57 Sub-Junior 135,0 140,0 145,5 145,5 145,5 37,647

2° GUGLIELMI MATILDE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,51 Sub-Junior 122,5 130,0 135,0 135,0 135,0 34,368

-52 Junior
1° MENICHETTI ALICE FORMA CLUB 2005 51,91 Junior 140,0 152,5 157,5 157,5 157,5 39,829

2° LAGASCIO ALESSIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,63 Junior 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 36,186

3° GIANESSI MARTINA STRENGTHLAB 2004 51,77 Junior 125,0 132,5 140,0 132,5 132,5 33,585

4° MELE CORTESE CAMILLA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 48,15 Junior 100,0 110,0 122,5 110,0 110,0 29,782

-57 Sub-Junior
1° INGUSCIO MIRIAM VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,14 Sub-Junior 112,5 122,5 130,0 122,5 122,5 29,910

-57 Junior
1° AULETTA GIOVANNA STRENGTHLAB 2004 56,58 Junior 165,0 175,0 185,5 175,0 175,0 41,279

2° ZACCARIN FRANCESCA NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,11 Junior 145,0 152,5 157,5 157,5 157,5 37,914

3° PULEO REBECCA FRANCESCA FORMA CLUB 2002 55,12 Junior 137,5 145,0 150,0 145,0 145,0 34,900

4° FASCIA MARTINA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2003 54,09 Junior 112,5 122,5 130,0 130,0 130,0 31,765

-63 Sub-Junior
1° NERI ARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,83 Sub-Junior 150,0 157,5 200,0 157,5 157,5 34,518

2° FATTOBENE SOFIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,83 Sub-Junior 145,0 155,0 165,0 155,0 155,0 34,329



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

3° SCAPINI AURORA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 59,02 Sub-Junior 130,0 140,0 150,0 130,0 130,0 29,727

-63 Junior
1° TORCASIO GIADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 60,64 Junior 150,0 160,0 167,5 167,5 167,5 37,586

2° CIURLI FEDERICA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 62,96 Junior 152,5 162,5 167,5 167,5 167,5 36,661

3° FRATTO FEDERICA MORE - ROMA - 2003 60,12 Junior 152,5 162,5 167,5 162,5 162,5 36,681

4° INTROINI EMMA BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,15 Junior 152,5 160,0 167,5 160,0 160,0 36,981

5° DI MANNO ALESSANDRA TOPLIFTERS 2003 59,83 Junior 150,0 150,0 157,5 157,5 157,5 35,672

6° RIZZO MARTINA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 Junior 140,0 152,5 167,5 152,5 152,5 34,653

7° SPADAFORA JADA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,96 Junior 132,5 140,0 150,0 150,0 150,0 33,176

8° TERRENI RACHELE MORE - ROMA - 2004 60,00 Junior 137,5 145,0 152,5 145,0 145,0 32,776

9° PINNA DESIREE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,42 Junior 135,0 145,0 155,0 145,0 145,0 32,618

10° CESANA GRETA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,67 Junior 140,0 145,0 155,0 145,0 145,0 32,526

11° CASTAGNA ALICE STRENGTHLAB 2004 62,50 Junior 125,0 132,5 140,0 140,0 140,0 30,788

12° VISCONTI SOFIA HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,77 Junior 115,0 122,5 127,5 127,5 127,5 28,897

13° MENICUCCI GIULIA MORE - ROMA - 2005 62,72 Junior 107,5 115,0 122,5 122,5 122,5 26,878

-69 Sub-Junior
1° STRINO STELLA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,56 Sub-Junior 152,5 167,5 176,5 176,5 176,5 37,328

2° MICELI SILVIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,90 Sub-Junior 155,0 165,0 176,0 165,0 165,0 35,104

3° CONTE MARTINA BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 65,75 Sub-Junior 135,0 140,0 140,0 140,0 140,0 29,826

4° FERRARI ANGELA BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 68,27 Sub-Junior 110,0 120,0 130,0 130,0 130,0 27,094

5° GROAZ GIADA BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,98 Sub-Junior 105,0 115,0 115,0 105,0 105,0 22,322

-69 Junior
1° BERTON GIORGIA SILVIA STRENGTHLAB 2001 68,10 Junior 201,5 211,0 218,5 211,0 211,0 44,037

2° ZAGAN DAMARIS YULISSA ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,78 Junior 180,0 190,0 197,5 190,0 190,0 39,761

3° DEL PRETE GIORGIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,28 Junior 177,5 185,0 195,0 185,0 185,0 39,224

4° JOSEPH EMEM ANIEDI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,58 Junior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 35,947



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

5° MARANI RACHELE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,70 Junior 155,0 165,0 165,0 155,0 155,0 32,190

6° RUGIERO CHIARA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,96 Junior 125,0 135,0 142,5 135,0 135,0 28,451

-76 Sub-Junior
1° TAVANO CATERINA HEXAGON SYSTEM ASD 2007 73,20 Sub-Junior 147,5 155,0 160,5 160,5 160,5 32,227

2° SIGLIANO SOFIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 74,08 Sub-Junior 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 30,938

3° MOZZATO SOFIA BERGAMO POWERLIFTING 2007 69,57 Sub-Junior 115,0 120,0 127,5 120,0 120,0 24,748

-76 Junior
1° RANUCCI MARIANNA S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,31 Junior 180,0 190,0 200,0 200,0 200,0 40,409

2° SCARLATELLA LISA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,40 Junior 162,5 172,5 177,5 177,5 177,5 35,354

3° VIGNOLO ELISA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,43 Junior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 35,328

4° MERLINI VANESSA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,52 Junior 162,5 170,0 177,5 170,0 170,0 34,297

5° CARBONE ILARIA STRENGTHLAB 2004 71,39 Junior 135,0 142,5 150,0 150,0 150,0 30,509

6° TORREGROSSA MARTINA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 70,20 Junior 127,5 135,0 142,5 142,5 142,5 29,244

7° FRANCHINI ASIA BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,08 Junior 120,0 130,0 140,0 140,0 140,0 27,762

8° MORI SARA STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 69,65 Junior 110,0 120,0 125,0 120,0 120,0 24,733

-84 Sub-Junior
1° OBINNA FAITH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,48 Sub-Junior 185,0 195,0 202,5 202,5 202,5 38,914

2° UGHINI ANNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 78,93 Sub-Junior 122,5 130,0 137,5 137,5 137,5 26,646

-84 Junior
1° ALIOTTA MARTINA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,07 Junior 185,0 195,0 203,0 203,0 203,0 38,891

2° CORTI CLELIA TOPLIFTERS 2002 82,41 Junior 175,0 185,0 190,0 190,0 190,0 36,155

3° CITRON BIANCA HEXAGON SYSTEM ASD 2003 76,71 Junior 162,5 175,0 175,0 162,5 162,5 31,899

+84 Sub-Junior
1° PERRONE LUCREZIA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,35 Sub-Junior 155,0 165,0 175,0 175,0 175,0 32,307



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

+84 Junior
1° VERZINO NICOLE STRENGTHLAB 2004 87,15 Junior 100,0 115,0 130,0 115,0 115,0 21,418



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Sub-Junior
FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,48 -84 Sub-Junior 202,5 38,914

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,57 -52 Sub-Junior 145,5 37,647

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,56 -69 Sub-Junior 176,5 37,328

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,90 -69 Sub-Junior 165,0 35,104

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,83 -63 Sub-Junior 157,5 34,518

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,51 -52 Sub-Junior 135,0 34,368

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,83 -63 Sub-Junior 155,0 34,329

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,98 -47 Sub-Junior 120,0 33,278

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,35 +84 Sub-Junior 175,0 32,307

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 73,20 -76 Sub-Junior 160,5 32,227

SOFIA SIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 74,08 -76 Sub-Junior 155,0 30,938

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,14 -57 Sub-Junior 122,5 29,910

MARTINA CONTE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 65,75 -69 Sub-Junior 140,0 29,826

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 59,02 -63 Sub-Junior 130,0 29,727

ANGELA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 68,27 -69 Sub-Junior 130,0 27,094

ANNA UGHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 78,93 -84 Sub-Junior 137,5 26,646

SOFIA MOZZATO BERGAMO POWERLIFTING 2007 69,57 -76 Sub-Junior 120,0 24,748

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,98 -69 Sub-Junior 105,0 22,322

Junior
MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,78 -47 Junior 163,5 45,534

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 68,10 -69 Junior 211,0 44,037

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,03 -47 Junior 147,5 41,754

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 56,58 -57 Junior 175,0 41,279

MARIANNA RANUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,31 -76 Junior 200,0 40,409

ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 51,91 -52 Junior 157,5 39,829



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,78 -69 Junior 190,0 39,761

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,28 -69 Junior 185,0 39,224

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,07 -84 Junior 203,0 38,891

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,11 -57 Junior 157,5 37,914

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 60,64 -63 Junior 167,5 37,586

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,15 -63 Junior 160,0 36,981

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 60,12 -63 Junior 162,5 36,681

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 62,96 -63 Junior 167,5 36,661

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,63 -52 Junior 140,0 36,186

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 82,41 -84 Junior 190,0 36,155

EMEM ANIEDI JOSEPH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,58 -69 Junior 170,0 35,947

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 59,83 -63 Junior 157,5 35,672

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,40 -76 Junior 177,5 35,354

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,43 -76 Junior 175,0 35,328

REBECCA FRANCESCA PULEO FORMA CLUB 2002 55,12 -57 Junior 145,0 34,900

MARTINA RIZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 -63 Junior 152,5 34,653

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,52 -76 Junior 170,0 34,297

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 51,77 -52 Junior 132,5 33,585

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,96 -63 Junior 150,0 33,176

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 60,00 -63 Junior 145,0 32,776

ELENA GALBUCCI STRENGTHLAB 2004 42,99 -43 Junior 107,5 32,744

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,42 -63 Junior 145,0 32,618

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,67 -63 Junior 145,0 32,526

RACHELE MARANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,70 -69 Junior 155,0 32,190

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 76,71 -84 Junior 162,5 31,899

MARTINA FASCIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2003 54,09 -57 Junior 130,0 31,765

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 62,50 -63 Junior 140,0 30,788



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

ILARIA CARBONE STRENGTHLAB 2004 71,39 -76 Junior 150,0 30,509

CAMILLA MELE CORTESE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 48,15 -52 Junior 110,0 29,782

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 70,20 -76 Junior 142,5 29,244

SOFIA VISCONTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,77 -63 Junior 127,5 28,897

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,96 -69 Junior 135,0 28,451

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,08 -76 Junior 140,0 27,762

GIULIA MENICUCCI MORE - ROMA - 2005 62,72 -63 Junior 122,5 26,878

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 69,65 -76 Junior 120,0 24,733

NICOLE VERZINO STRENGTHLAB 2004 87,15 +84 Junior 115,0 21,418



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MARTA SCUDERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 46,78 -47 163,5 45,534

GIORGIA SILVIA BERTON STRENGTHLAB 2001 68,10 -69 211,0 44,037

FRANCESCA FARA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 46,03 -47 147,5 41,754

GIOVANNA AULETTA STRENGTHLAB 2004 56,58 -57 175,0 41,279

MARIANNA RANUCCI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2001 72,31 -76 200,0 40,409

ALICE MENICHETTI FORMA CLUB 2005 51,91 -52 157,5 39,829

DAMARIS YULISSA ZAGAN ASD PRO VIRIBUS-PRATO- 2001 67,78 -69 190,0 39,761

GIORGIA DEL PRETE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2001 66,28 -69 185,0 39,224

FAITH OBINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 80,48 -84 202,5 38,914

MARTINA ALIOTTA ASD  RIOT SQUAT - VITERBO- 2001 81,07 -84 203,0 38,891

FRANCESCA ZACCARIN NEFILIM POWERLIFTING - FERRARA- 2002 55,11 -57 157,5 37,914

NOEMI TIBERI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 50,57 -52 145,5 37,647

GIADA TORCASIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 60,64 -63 167,5 37,586

STELLA STRINO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 66,56 -69 176,5 37,328

EMMA INTROINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2001 58,15 -63 160,0 36,981

FEDERICA FRATTO MORE - ROMA - 2003 60,12 -63 162,5 36,681

FEDERICA CIURLI NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2001 62,96 -63 167,5 36,661

ALESSIA LAGASCIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 50,63 -52 140,0 36,186

CLELIA CORTI TOPLIFTERS 2002 82,41 -84 190,0 36,155

EMEM ANIEDI JOSEPH VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,58 -69 170,0 35,947

ALESSANDRA DI MANNO TOPLIFTERS 2003 59,83 -63 157,5 35,672

LISA SCARLATELLA BARBARIAN'S POWER CLUB 2005 74,40 -76 177,5 35,354

ELISA VIGNOLO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,43 -76 175,0 35,328

SILVIA MICELI BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,90 -69 165,0 35,104

REBECCA FRANCESCA PULEO FORMA CLUB 2002 55,12 -57 145,0 34,900

MARTINA RIZZO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 59,55 -63 152,5 34,653

ARIANNA NERI S.S. LAZIO POWERLIFTING 2006 62,83 -63 157,5 34,518



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

MATILDE GUGLIELMI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2010 51,51 -52 135,0 34,368

SOFIA FATTOBENE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 61,83 -63 155,0 34,329

VANESSA MERLINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2005 72,52 -76 170,0 34,297

MARTINA GIANESSI STRENGTHLAB 2004 51,77 -52 132,5 33,585

FEDERICA SCORDATO STRENGTHLAB 2008 46,98 -47 120,0 33,278

JADA SPADAFORA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 61,96 -63 150,0 33,176

RACHELE TERRENI MORE - ROMA - 2004 60,00 -63 145,0 32,776

ELENA GALBUCCI STRENGTHLAB 2004 42,99 -43 107,5 32,744

DESIREE PINNA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 60,42 -63 145,0 32,618

GRETA CESANA VIKINGS VENETO PL -BAONE 2003 60,67 -63 145,0 32,526

LUCREZIA PERRONE VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 89,35 +84 175,0 32,307

CATERINA TAVANO HEXAGON SYSTEM ASD 2007 73,20 -76 160,5 32,227

RACHELE MARANI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2004 68,70 -69 155,0 32,190

BIANCA CITRON HEXAGON SYSTEM ASD 2003 76,71 -84 162,5 31,899

MARTINA FASCIA NERD TRAINING CENTER -BOLOGNA- 2003 54,09 -57 130,0 31,765

SOFIA SIGLIANO BARBARIAN'S POWER CLUB 2007 74,08 -76 155,0 30,938

ALICE CASTAGNA STRENGTHLAB 2004 62,50 -63 140,0 30,788

ILARIA CARBONE STRENGTHLAB 2004 71,39 -76 150,0 30,509

MIRIAM INGUSCIO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2007 54,14 -57 122,5 29,910

MARTINA CONTE BARBARIAN'S POWER CLUB 2008 65,75 -69 140,0 29,826

CAMILLA MELE CORTESE STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2004 48,15 -52 110,0 29,782

AURORA SCAPINI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2008 59,02 -63 130,0 29,727

MARTINA TORREGROSSA HEXAGON SYSTEM ASD 2002 70,20 -76 142,5 29,244

SOFIA VISCONTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 2003 59,77 -63 127,5 28,897

CHIARA RUGIERO VIKINGS VENETO PL -BAONE 2002 66,96 -69 135,0 28,451

ASIA FRANCHINI BARBARIAN'S POWER CLUB 2004 75,08 -76 140,0 27,762

ANGELA FERRARI BARBARIAN'S POWER CLUB 2009 68,27 -69 130,0 27,094



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

GIULIA MENICUCCI MORE - ROMA - 2005 62,72 -63 122,5 26,878

ANNA UGHINI VIKINGS VENETO PL -BAONE 2006 78,93 -84 137,5 26,646

SOFIA MOZZATO BERGAMO POWERLIFTING 2007 69,57 -76 120,0 24,748

SARA MORI STRONG 4REAL ASD - VERONA - 2002 69,65 -76 120,0 24,733

GIADA GROAZ BARBARIAN'S POWER CLUB 2006 65,98 -69 105,0 22,322

NICOLE VERZINO STRENGTHLAB 2004 87,15 +84 115,0 21,418



5° GARA NAZIONALE CLASSIC DI STACCO SUB JUNIOR, JUNIOR E
MASTER 

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Sub-Junior
-47kg SCORDATO FEDERICA 120,0 1 0 0 0 0 0 0

-52kg TIBERI NOEMI 145,5 1 0 0 0 0 0 0

-69kg STRINO STELLA 176,5 1 0 0 0 0 0 0

-76kg TAVANO CATERINA 160,5 1 0 0 0 0 0 0

-84kg OBINNA FAITH 202,5 1 0 0 0 0 0 0

+84kg PERRONE LUCREZIA 175,0 1 0 0 0 0 0 0

Junior
-47kg SCUDERI MARTA 163,5 0 1 1 0 0 0 0

-69kg BERTON GIORGIA SILVIA 211,0 0 1 1 0 0 0 0

-84kg ALIOTTA MARTINA 203,0 0 1 0 0 0 0 0


